

OJASS & PRAWAAH @ SBPS

❖ More than 1500 students felicitated during the event

The roots of true achievement lie in the will to become the best that you can become. To appreciate the meritorious and diligent students, Sarala Birla Public School, Ranchi has always gone one step further. The school felicitated its young scholars at the annual prize distribution ceremony, 'Ojass' & 'Prawaah' for the session 2023-24. The hard work, earnestness and credibility of the students who showed meticulous performance in academics were acknowledged. More than 1500 students were felicitated in various categories of the event.

Regularity is another important aspect of a student's personality. Keeping this in mind, the school felicitated the students for 100% Attendance as well as Hattrick Attendance, for the students with 100% attendance for three consecutive years along with this the students with perfect attendance for consecutive four, five and six years. The parents too witnessed the event and were appreciated for putting concerted efforts towards their child to secure Perfect attendance.

Principal, Mrs Paramjit Kaur, lauded the noteworthy achievements of the students and encouraged others to work hard so that they could also achieve such laurels in the upcoming years.

सरला बिरला पब्लिक स्कूल में 'ओजस' और 'प्रवाह' समारोह का आयोजन

❖ 'समारोह में 1500 से अधिक छात्रों को सम्मानित किया गया

सरला बिरला पब्लिक स्कूल, रांची के परिसर में छात्रों को सम्मानित करने के लिए ओजस, और प्रवाह वार्षिक अवार्ड समारोह 2023-24 का आयोजन किया गया। शैक्षिक क्षेत्र में शानदार उपलब्धि के लिए छात्रों को सम्मानित किया गया।

'प्रवाह' अवार्ड से उन छात्रों को पुरस्कृत किया गया, जो अपनी मजबूत इच्छा और दृढ़ संकल्प के बल पर हर दिन विद्यालय पहुंचे। लगातार तीन वर्षों तक 100% उपस्थिति वाले छात्रों को 'हैट्रिक उपस्थिति' के लिए सम्मानित किया। इस अवसर पर अभिभावकगण भी उपस्थित थे जो इस समारोह के साक्षी बनें। समारोह में 1500 से अधिक छात्रों को सम्मानित किया गया।

प्राचार्या श्रीमती परमजीत कौर ने छात्रों की उल्लेखनीय उपलब्धियों की प्रशंसा की और अन्य विद्यार्थियों को कड़ी मेहनत करने के लिए प्रोत्साहित किया ताकि वे भी भविष्य में ऐसे पुरस्कार के हकदार बनें।

